
ZARZĄDZENIE NR 3/2013/GN
WÓJTA GMINY KRZESZYCE

z dnia 22 stycznia 2013 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy części nieruchomości gminnej 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 67 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami 
(teks jedn. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XV/87/2012 Rady Gminy Krzeszyce 
z dnia 14 maja 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania, wynajmowania i użyczania 

zarządzam: 

§ 1. Przeznaczam do dzierżawy grunt zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym jednocześnie wykaz 
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 18AEA1F5-8154-4207-B639-E71DC1C7F068. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2013/GN 

Wójta Gminy Krzeszyce 

z dnia 22 stycznia 2013 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

Przeznaczam do dzierzawy na okres jednego roku część działki nr 466/7 położonej w Krzeszycach o pow. 40m2 

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowej. 

Ustanawiam czynsz dzierżawny w wysokości 110,00zł + 23% VAT płatny w stosunku miesięcznym. 

Niniejszy załącznik, stosowniw do art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(teks jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) stanowi wykaz nieruchomości przeznaczonych do 
dzierżawy. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w dzierżawie winny złożyć stosowne oświdczenie 
w terminie do 13 lutego 2013 r. 

Szcegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy pokój nr 7 lub telefonicznie pod nr 95 7573161 w.29 

Id: 18AEA1F5-8154-4207-B639-E71DC1C7F068. Przyjety Strona 1




